通              知
                                           中華民國 114 年 9 月 1 日

 聯絡人：買勁瑋專案組員
聯絡電話：271-7021～2

主旨：配合本校學生事務處訂於 114 年 9 月 8 日舉辦進修學士班

新生始業輔導，當日進修學士班一年級援例停課，請轉知

所屬教師並公告周知，請查照。

說明：

一、 依本校學生事務處 114 學年度新生始業輔導協調會議決議

辦理。

二、 配合本校 114 學年度第 1 學期進修學士班新生始業輔導訂

於 114 年 9 月 8 日(星期一)舉行，爰當日進修學士班一年級

A-D 節課程援例停課，請系辦轉知所屬教師並公告周知。

三、 新生始業輔導相關訊息請洽本校「新生專區」或電洽學務

處生輔組。

     此致

各進修學士班所屬學系(學位學程)、學務處(生輔組)

教務處   敬啟